
Mlekovita jest największym polskim eksporterem produktów
mleczarskich

Mlekovita zatrudnia najwyższej klasy specjalistów z Polski i Europy, dzięki którym utrzymuje bardzo dobrą kondycję
eksportową. W 2015 roku MLEKOVITA wyeksportowała ponad 30% swojej produkcji na rynki całego świata, docierając do
ponad 80 krajów. W ciągu całego 2015 roku Grupa MLEKOVITA wyeksportowała: 46 mln l mleka UHT i spożywczego, 37,8
tys. t. serów, 37 tys. t serwatki, 9,5 tys. t koncentratu serwatki, 31,6 tys. t mleka pełnego przerzutowego, 11,2 tys. t mleka
odłuszczonego w proszku, 1,6 tys. t mleka pełnego w proszku, 6,1 tys. t masła, 1,3 tys. t masła klarowanego, 10 tys. t
galanterii mleczarskiej.

Jak podkreśla Prezes Zarządu Grupy MLEKOVITA Dariusz Sapiński: MLEKOVITA
pokonała bariery eksportowe dzięki najwyższej jakości produktów, które cieszą się
ogromnym, rosnącym uznaniem za granicą. Cenione są również za bezpieczeństwo
pod względem zdrowotnym oraz unikatowe wartości odżywcze, dlatego eksportowane
są pod brandem MLEKOVITY. Pomimo rosnącego w tempie ok. 15% produkcyjnego
potencjału rozwojowego potrzebne są jednak działania, które otworzą MLEKOVICIE
nowe rynki. Tym bardziej, że eksport produktów mleczarskich oraz wszelkie działania w
tym zakresie podejmowane przez MLEKOVITĘ promują Polskę na arenie
międzynarodowej jako wiarygodnego partnera gospodarczego, wspierają dobry
wizerunek polskiego przedsiębiorcy, przyczyniają się do rozwoju gospodarczego kraju
oraz przyciągają inwestorów, a także budują kapitał zaufania wobec Polski i Polaków.

MLEKOVITA od lat utrzymuje pozycję lidera eksportowego. Jest Liderem Polskiego
Exportu, Wybitnym Polskim Eksporterem, Misterem Eksportu, otrzymała również
Medale Europejskie, nagrodę Orzeł Eksportu dla Najlepszego Eksportera Roku; co roku
podczas targów MLEKO-EXPO (w 2015 odbyła się ich XXIV edycja)  MLEKOVITA
zajmuje 1. miejsce w rankingu Największych Spółdzielczych Eksporterów Produktów
Mleczarskich oraz otrzymuje Nagrodę Specjalną Związku Pracodawców i Importerów
Produktów Mleczarskich za wyniki w eksporcie; w konkursie zorganizowanym przez
Business Centre Club MLEKOVITA otrzymała w ostatnich latach tytuły Ambasadora
Polskiej Gospodarki w kategoriach: Eksporter, Marka Europejska Marka, Kreator
Rozwiązań XXI wieku. Ponadto wyróżnienia za zasługi dla eksportu odbiera Prezes
Zarządu Grupy MLEKOVITA Dariusz Sapiński, w ostatnim roku m.in. został uznany
Osobowością Eksportu w konkursie Orzeł Eksportu oraz uhonorowany Medalem
Honorowym „Zasłużony dla eksportu” podczas XII Kongresu Eksporterów Polskich.
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